f i
De mãos dadas com o povo

Estado de Mato Grosso
rcâmara Câmara Municipal de Barra do Garças

mvtimWtin m pnxiÚÊíilácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Ng 107/2.019. DE O lde jULHO DE 2.019
"Dispõe sobre a nomeação do Presidente e dos Membros integrantes da

_________ COMISSÃO DE LICITAÇÕES PUBLICAS e da outras providencia.

O Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças, Estado de Mato
Grosso, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. l?  Compor a COMISSÃO DE LICITAÇÕES PUBLICAS do Poder Legislativo
os seguintes membros, exercendo as atribuições conferidas pela Lei n$ 8666/93 e alterações
posteriores, RESOLVE

Presidente: JESSIKA FAUSTINA FRADES -  servidora efetiva.

Secretaria: MARLENE CARVALHO DE OLIVEIRA -  servidora efetiva

Membro: LEANDRO DO CARMO FUZETI -  servidor efetivo

Art. 2® - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se
as portaria n  ̂01 de 03 de janeiro de 2019 e de n? 074 de 22 de março de 2019.

GABINETE DA PRESIDENCIA DA CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS, EM 01 DE
JULHO DE 2019.

Dr. João Rodri|g

Presi

(66) 3401-2484 / 3401-2395/ 3401-2358 / 0800 6426811
barradogarcas.mt.ieg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.ieg.br/imprensa(ã)barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

mailto:ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br